様式第11号(第12条関係)

浄 化 槽 廃 止 届 出 書

年  月  日

 伊 那 市 長

 長 野 県 知 事  様

届出者

住 所

氏 名

 法人にあっては主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名

電話番号

 浄化槽の使用を廃止したので、浄化槽法第11条の2の規定により、次のとおり届け出ます。

設 置 場 所

型式・人槽

廃止年月日 年    月    日

廃 止 理 由

廃止後の管理

 備考：市長と特定行政庁のあて名は、不要のものを二重線で消すこと。

    提出にあたりましては、浄化槽の清掃証明も添付してください。